
I

Ostrołęka
—— M— — H

Treść:
poz.:

138

139

140

141

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

dnia 30 kwietnia 1990r. Nr 12

UCHWAŁY

-Uchwała Nr XIV/59/90 Miejskiej Rady Narodowej 
w Przasnyszu z dnia 28 marca 1990r. w sprawie 
ustalenia nazw ulic w mieście Przasnyszu

- Uchwała Nr PmXI/31/9O Gminnej Rady Narodowej
W Rząśniku z dnia 26 lutego 1990r. w sprawie 
ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za 
lokale użytkowe

- Uchwała Nr Pm X/48/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Chorzele z dnia 26 lutego 1990r. w sprawie wprowa* 
dzenia zmian w miejscowym szczegółowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Chorzele

POSTANOWIENIA

- Postanowienie Nr 26/59/90 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 25 kwietnia 1990r. 
w sprawie nadania odznaki "Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego"



poz. 138

UCHWAŁA Nr XIV/59/90

Miejskiej Rady Narodowej w Przasnyszu

z dnia 28 marca 1990 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Przasnyszu

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. Nr 41» poz. 185 z późn.zm./ Miejska Rada Narodowa 
w Przasnyszu postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Zmienia się nazwę ulicy, położonej w mieście Przasnyszu, 
biegnącej od ulicy Leszno w kierunku zachodnim, aż do ulicy 
Polnej, noszącej dotychczas nazwę Gwardii Ludowej na ulicę 
o nazwie Miła.

2. Zmienia się nazwę ulicy, położonej w mieście Przasnyszu, 
biegnącej od ulicy Plac 1-go Maja w kierunku zachodnim, aż do 
ulicy, Hanki Sawickiej, noszącej dotychczas nazwę Marcelego 
Nowotki na ulicę o nazwie 3-go Maja.

3. Zmienia się nazwę ulicy, położonej w centrum miasta Przasnysza 
noszącej dotychczas nazwę Plac 1-go Maja na ulicę o nazwie 
Rynek.

4. Układ ulic z-naniesionymi nazwami zawiera mapa stanowiąca
Xzałącznik graficzny do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Przasnysza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

x - nie publikuje się Pr zewo dni o zący
Miejskiej Rady Narodowej

Stanisław Nowicki



2

poz. 139

UCHWAŁA Nr Rn XI/31/90

Gminnej Rady Narodowej w Rząśniku

z dnia 26 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za 
lokale użytkowe

Na podstawie art o 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe /tekst jednolity Dz.U. z 1987 r. Nr 30, 
poz. 165 z późn. znu/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późn. 
zm./ Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.

* 21. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 3»000 zł za 1 m 
powierzchni użytkowej lokalu wynajmowanego na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji.

o
2. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 1.000 zł za 1 m 

powierzchni użytkowej pozostałych lokali.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr VI/20/89 Gminnej Rady Narodowej w Rząśniku 
z dnia 30 marca 1989 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz. Województwa Ostrołęc
kiego Nr 6, poz. 107/.

§ 3«

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy



3

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Witold Zdunek

poz, 140

U C H V/ A Ł A Nr Bn X/48/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 26 lutego 1990 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym szczegółowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Chorzele

Na podstawie art, 17 ust. 3, w związku z art, 18 ustawy 
z dnia*12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /jednolity 
tekst DzoU, z 1989 r. Nr 17, poz. 99/ Rada Narodowa Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się zmiany w miejscowym szczegółowym planie zagospodaro 
wania przestrzennego miasta Chorzele zatwierdzonym uchwałą 
Nr Rn - IV/26/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Chorzele z dnia 
28 stycznia 1985 r, w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Chorzele /Dz.Urz, Województwa Ostrołęckiego Nr 1, poz, 4/, 
stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Chorzele,



4

§ 3»

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Kazimierz Orłowski

poz. 141

Postanowienie Nr 26/59/90

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce

z dnia 25 kwietnia 1990 r.

w sprawie nadania odznaki "Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego”

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 18 kwietnia 1977 r. w spra
wie ustanowienia odznaki "Za zasługi dla województwa ostrołęc
kiego” /Dz.U. WRN Nr 3, poz. 51, zm. DzoU. WRN Nr 5, poz. 19 
z 1983 r. / Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia, 
co następuje: Ł

§ 1.

Przyznaje się odznakę "Za zasługi dla województwa ostrołęckiego 
dla następujących osób:
- Jakubik Ryszard s. Henryka7
- Najmuła Krystyna c. Stanisława

§ 2.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Andrzej Kiwerski



Redakcja Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce 

07-400 Ostrołęka, Plac Bema 3

ADMINISTRACJA Wydział Budżetowo-Goapodarczy 
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce 

07-400 Ostrołęka, Plac Bema 3






